i

VENETO

23° Memorial Internazionale "Chiara Giavi"
RISULTATI

200 Stile Libero

Montebelluna, ore
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°
6°
7°
8°

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

WOoOo~NEFENO O A

Atleta

ROMBALDONI MARTINA
PICCINI ANGELICA
COLLODEL MARTINA
MARCOTTI ANNA
RACCAGNA GIULIA
KADIU DEA

MODOLO MATILDE
PANIZZOLO SOFIA

Finale

Anno

2002
2003
2002
2003
2001
2005
2003
2002

Foglion. 1
08/01/2020

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti 1921-2007

Societa

VIS SAURO

VIS SAURO

NOTTOLI NUOTO 74
GYMNASIUM PORDENONE
HYDROS

RN TORINO S.S.DILETT. ARL
HYDROS

TEAM VENETO

Tempo

02:00.09
02:03.99
02:05.34
02:06.63
02:06.66
02:06.75
02:06.95
02:07.20

Pti

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

