



RISULTATI

200 Stile Libero

Montebelluna, ore Cron: A - Base v.: 25 Finale Cat.: Assoluti Femmine Agonisti 1921-2007

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Batteria n° 1						
1°	4	ROMBALDONI MARTINA	2002	VIS SAURO	02:00.09	9.00
2°	5	PICCINI ANGELICA	2003	VIS SAURO	02:03.99	7.00
3°	6	COLLODEL MARTINA	2002	NOTTOLI NUOTO 74	02:05.34	6.00
4°	2	MARCOTTI ANNA	2003	GYMNASIUM PORDENONE	02:06.63	5.00
5°	1	RACCAGNA GIULIA	2001	HYDROS	02:06.66	4.00
6°	7	KADIU DEA	2005	RN TORINO S.S.DILETT. ARL	02:06.75	3.00
7 °	8	MODOLO MATILDE	2003	HYDROS	02:06.95	2.00
8°	3	PANIZZOLO SOFIA	2002	TEAM VENETO	02:07.20	1.00